[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	31
	»
	08
	20
	18

	№
	679

О внесении изменения в постановление администрации
Юргинского муниципального района от 16.03.2017 № 93 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Юргинского муниципального района
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.10.2017 № 568 «О Порядке формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ», приказом Главного финансового управления Кемеровской области от 10.07.2018 № 111
«Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юргинский муниципальный район»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Юргинского муниципального района от 16.03.2017 № 93 «О порядке формирования муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юргинского муниципального района и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания»:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.Постановление вступает в силу с момента его подписания, действие положений распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципального задания при составлении и исполнении местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
1.2. Пункт 10 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«10.Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), формируется в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, а также с региональным (классификатором) государственных (муниципальных) услуг и работ».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф.

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов